Recebemos de Elisvandia Matos Donini - Me os produtos constantes na nota fiscal indicada ao lado

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

000.002.930
001

NO

Rua Egidio Ferronato, 1

¢

Elisvandia Matos Donini - Me

88 - Loteamento Industrial

CEP 89888-000 - Caibi, SC - Fone (49)3648-0897

DANFE

Documento Auxiliar
de Nota Fiscal

CHAVE DE ACESSO

4216 0713 5479 7000 0153 5500 1000 0029 3014 1363 6328

Eletronica

0 - ENTRADA
1-SAIDA

N° 000.002.930
SERIE 001
FOLHA 001/002

Consulta de Autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO

Venda merc. terc. p/ndo contribuinte Fora Estado

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

342160084202865 21/07/2016 11:36:23

INSCRICAO ESTADUAL

256386641

INSCR. DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

13.547.970/0001-53

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CNPJ/CPF

76.206.465/0001-65

DATA DE EMISSAO

21/07/2016

ENDERECO

AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800

CENTRO

[BAIRRO / DISTRITO

CEP

85887000

(DATA DE ENTRADA / SAIDA

21/07/2016

MUNICIPIO

MATELANDIA

[FONE / FAX

04532628350

Ur
PR

INSCRICAO ESTADUAL

(HORA DA SAIDA

10:09:27

FATURA /DUPLICATA

20/08/2016 11211

2.075,86

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

BASE DE CALCULO DO ICMS ST

VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

2.075,86

VALOR DO FRETE VALOR

DO SEGURO [DESCONTO

OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS

VALOR TOTAL DO IPI

VALOR TOTAL DA NOTA

2.075,86

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZAO SOCIAL

EXPRESSO SAO MIGUEL LTDA

FRETE POR CONTA
0 - Emitente

CODIGO ANTT

[PLACA DO VEICULO

CNPJ/CPF

00.428.307/0001-98

ENDERECO

RUA: PLINO ARLINDO

DE NES

[MUNICIPIO

PORTO ALEGRE

UF

RS

INSCRICAO ESTADUAL

252936787

QUANTIDADE ESPECIE

(MARCA

(NUMERO

(PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

COD PRODUTO

DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS|

NCM  |CSOSN|CFOP| UNID

VALOR UNITARIO

QUANTIDADE
DESCONTO

VALOR TOTAL

B. CALC. ICMS

ALIQUOTA

VALOR ICMS VALOR IPI

ICMS | IPI

374
RANCA. MICRODONT.
1054
EN.
291
D. SS PLUS.
2750
D. CREMER.

FIO DE SUTURA AGULH.
ON 4-0 - 1/2 CIRC. 2,0CM
W.

BROCA DE ACO CAN° 3.

1771

336
995
ICRODONT.

BROCA DE ACO CAN° 4.
BROCA DE ACO CAN° 8.

417

1789
994

ICRODONT
1369
ICRODONT.
1244

UL.
978
ODONTOSUL

ESCOVA DE ROBSON CARETA B
BANDA MATRIZ ACO 5SMM. PREV
ALGODAO ROLETE N1 C/ 100 UNI

ALGODAO ROLETE N2 C/ 100 UNI

PONTA DIAMANTADA FG 1015 . M

PONTA DIAMANTADA FG 1013 . M
PONTA DIAMANTADA FG 1012. M

HIPOCLORITO DE SODIO 1% C/ 10
00ML (SOL. MILTON). IODONTOS

OXIDO DE ZINCO 100 GRAMAS. 1

54071029 04006108

70099100 04006108

30059019 0400 6108|PCT

30059019 04006108
ADONYL

. TECHNE

30061090 0400/ 6108|CX.

90184912
90184919

0401
0401

6108
6108

90184919
9018491
90184919

0401
0401
0401

6108
6108
6108

90184919 04006108

38089419 0400 6108|FR.

30064012 0400 6108|FR.

UNID,|

UNID,|

PCTE,

UNID|
UNID,|

UNID,|
UNID|
UNID,|

UNID,|

30,0000 1,2200

25,0000 1,3000
14,0000y 1,7900
4,0000) 1,7900

5,0000 1,9900

20.0000
20,0000

2,2400
2,4200

20,0000
20.0000
20,0000

2,5400
2,8900
2,9900

25,0000 3,0700]

1,0000y 3,9900

1,0000y 3,9900

36,60
32,50
25,06

7.16

9,95
44.80
48,40
50,80
57.80
59.80
76,75

3,99

3.99

CALCULO DO ISSON

INSCRICAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

[BASE DE CALCULO DO ISSON

VALOR DO ISSON

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

MATELANDIA/ PR

EMPENHO N° 7803/2016 PROCESSO: 84/2015 PE N° 38/2015.

DADOS BANCARIOS: BANCO SICREDI AG. 0230 - CONTA CORRENTE 54.164-8
CAIXA ECONOMICA AG. 1080 - COD. 003 - CONTA CORRENTE 1.682-2
B. BRASIL AG. 1698-5 - CONTA CORRENTE 9.724-1.

"Documento emitido por ME, optante pelo Simples Nacional, ndo gera direito a credito fiscal de IPL."

LOCAL DE ENTREGA: CEO- AVENIDA NEREU RAMOS, N° 660- BAIRRO SAO CRISTOVAO

(RESERVADO AO FISCO

NFeXpress - www.alfasig.com.br - (64) 21047600/ (54) 3314-699.

Mod_00




¢

Elisvandia Matos Donini - Me
Rua Egidio Ferronato, 188 - Loteamento Industrial
CEP 89888-000 - Caibi, SC - Fone (49)3648-0897

DANFE

Documento Auxiliar
de Nota Fiscal
Eletronica

0 - ENTRADA
1-SAIDA

CHAVE DE ACESSO

4216 0713 5479 7000 0153 5500 1000 0029 3014 1363 6328

N°  000.002.930
SERIE 001
FOLHA 002/002

Consulta de Autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizador:

NATUREZA DA OPERACAO
Venda merc. terc. p/ndo contribuinte Fora Estado

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

342160084202865 21/07/2016 11:36:23

INSCRICAO ESTADUAL INSCR. DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
256386641 13.547.970/0001-53
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
COD PRODUTO DESCRICA.O DOS PRODUTOS / SERVICOS| NCM |CSOSN|CFOP| UNID | QUANTIDADE VA;Z?CZI‘II\;;:RIO VALOR TOTAL B. CALC. ICMS VALOR ICMS VALOR IPI IgALl{S'QUOIT:;
1780 [ACIDO FOSFORICO CONDICIONA 30064012 0400|6108 [UNID) 1.0000 4,7900 4.79
IDOR 37% GEL 2,5ML - ATTAQUE
IGEL

1804 [ESCAVADOR DE DENTINAN® 17. 90189099| 0400(6108 [UNID) 2,0000 7,0700 14,14
TRINKS.

20 IAPLICADOR DESCARTAVEL REG  [90184999| 0400(6108 |CX. 9,0000 8,0500 72,45

ULAR C/ 100 UNID. APLIC.

P830 PONTA DIAMANTADA FG 3082 . M [90184919| 0400|6108 |[UNID 20.0000 8,2400 164.80
ICRODONT.

39 PINCA CLINICA P/ ALGODAO. 90189099| 0400(6108 [UNID) 10,0000 8,4000 84,00

ba7 IAGULHA GENGIVAL 30G EXTRA [90183211| 0400|6108 |CX. 1.0000 15,3900 1539
ICURTA C/ 100 UNID. INJEX.

1404 ICARIOSTATICO 30% C/ 10ML. 10D [29095012| 0400|6108 |FR. 80000 16,9900 135,92
ONTOSUL.

Bo9 IAGULHA GENGIVAL 27G LONGA 90183211 0400|6108 |CX 3,0000 20,8300 62.49
CX. C/ 100 UNID. INJEX.

1071 IONOMERO DE VIDRO AUTOPOLI [30064011| 0400|6108 [FR 80000 21,6900 173.52
IMERIZAVEL RESTAURACAO A2 P
IO/LIQ. KIT - MAXXION R

p317 IALAVANCA HEIDBRINK DIREITA [90189099| 0400(6108 [UNID) 3,0000 22,4300 67.29

° 1. TRINKS.

P499 IALAVANCA HEIDBRINK N° 2 ESQ [90189099| 0400(6108 [UNID) 3,0000 22,4300 67.29
UERDA. TRINKS.

bs SOLUCAO HEMOSTATICA FRASC 30061090 0400(6108 [FR 1,0000 28,4900 28,49
0 10ML. HEMOLIQ

P328 ICIMENTO DE HIDROXIDO DE CA [30064011| 0400(6108 [UNID) 2,0000 33,6900 67.38
ILCIO FOTOPOLIMERIZAVEL. MA
QUIRA.

ps32 IANESTESICO PRILOCAINA 3% C/ [30049042| 0500[6404|CX. 4,0000 39,9900 159.96
FELIPRESSINA CX. C/ 50 UNID. CI
TOCAINA.

39 IFORCEPS INFANTIL N° 01. TRINKS [90189099| 0400(6108 [UNID) 2,0000 43,0000 86,00
P203 IFORCEPS INFANTIL N° 18D. TRIN [90189099| 0400(6108 [UNID) 2,0000 43,0000 86,00
1760 IANESTESICO MEPIVACAINA 2% C [30049061| 0500{6404 |CX 2,0000 56,9900 113,98

VASO CX. C/ 50 UNID. MEPIVAL
EM AD
R979 IALVEOLOTOMO LUER CURVO IN (90184999 0400|6108 [UNID 2,0000 58,7900 117.58
FANTIL.
ko6 IADESIVO MONOCOMPONENTE E [30064012| 0400|6108 [UNID. 1.0000 96,7900 96.79
SMALTE DENTINA 6 GR. SINGLE
BOND.

NFeXpress - www.alfasig.com.br - (54) 2104-7600/ (54) 3314-6997




